
Zagórzańska  Msza  św.  na
zakończenie  roku  2023  w
Lubomierzu
11 grudnia 2023 r.

31 grudnia 2023 r., o godz. 14:00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Związek Podhalan oddział
Lubomierz.

Na  pół  godziny  przed  Mszą  św.   odbędzie  się  wspólne
kolędowanie  przy  żłóbku.

W tym dniu wyjątkowo nie będzie okolicznościowego koncertu na
placu przed kościołem i kiermaszu produktów lokalnych.

Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.
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finansowanie  –  spotkanie  w
Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej
11 grudzień 2023

Ostatnio w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły się dwa
znaczące spotkania w ramach Projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA,
który skupia się na realizacji Regionalnego Planu Działań dla
Klimatu i Energii w Województwie Małopolskim.

Pierwsze z tych spotkań było skierowane do Przedsiębiorców z
terenu Powiatu Limanowskiego i koncentrowało się na tematyce
nowoczesnych  technologii  związanych  z  odnawialnymi  źródłami
energii (OZE), ich finansowania oraz korzyściach płynących z
instalacji  i  eksploatacji  takich  rozwiązań.  Wykłady
szkoleniowe  przeprowadził  ekspert  z  Instytutu  Zrównoważonej
Energii „MIĘKINIA” SP. z o.o. Zespół Instytutu Zrównoważonej
Energii „Miękinia”, a po części teoretycznej odbyła się owocna
dyskusja na temat prezentowanych zagadnień.

Drugie spotkanie gościło gminnych Ekodoradców i skupiło się na
omówieniu dwóch istotnych programów: „Czyste Powietrze” oraz
„Mój  Prąd”.  Te  programy  oferują  wsparcie  finansowe  dla
inwestycji  związanych  z  wymianą  źródeł  ogrzewania  oraz
instalacją  OZE.  Prelegentem  tego  spotkania  był  Doradca
Energetyczny  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  w
Krakowie. Dyskusje podczas spotkania poruszały również kwestie
dotyczące  współpracy  w  drugiej  fazie  projektu  LIFE  między
Powiatem a Gminami.
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Serdecznie dziękujemy wszystkim Gościom za przybycie!

Informacja
11 grudzień 2023

Informacja  o  wyniku  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na
sprzedaż nieruchomości z dnia 5 grudnia 2023 r.(sporządzona na
podstawie  §  12  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (t.j.
Dz.U.2021.poz.  2213)

Treść informacji
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Zagórzański  Jarmark
Bożonarodzeniowy  w  Mszanie
Dolnej  w  klimacie
świątecznego oczekiwania
11 grudnia 2023 r.

W niedzielę 10 grudnia 2023 r.  na placu targowym w Mszanie
Dolnej mieszkańców oraz gości regionu zgromadził Zagórzański
Jarmark  Bożonarodzeniowy.  Na  licznych  stoiskach  wystawców
można było nabyć świąteczne ozdoby, rękodzieło artystyczne,
miody, sery i słodkie smakołyki  na świąteczny stół oraz jako
upominki.

Wydarzeniu, którego celem była prezentacja lokalnych wyrobów
rzemieślniczych oraz produktów najwyższej  jakości, promocja
tradycji i marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny, towarzyszyła
również muzyka. Wybrzmiały pastorałki, kolędy i inne utwory
świąteczne  w  wykonaniu  kapeli  „Kościelnioki”  z  Olszówki,
Orkiestry Dętej „Sami Swoi” z Kasinki Małej – Zagródca oraz
Orkiestry Dętej OSP Mszana Dolna. Do wspólnego kolędowania
włączyli się także uczestnicy jarmarku. Atrakcją, zwłaszcza
dla dzieci było spotkanie ze zwierzętami gospodarskimi.

II  Konkurs  Potraw  Wigilijnych  zorganizowało  w  ramach
wydarzenia Stowarzyszenie Miłośników Kultury Góralskiej „Pod
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Cyrlom” . Ocenie komisji podlegały dania i stoły udekorowane
zgodnie z dawnymi obyczajami.

W tegorocznej edycji Zagórzańskiego Jarmarku uczestniczyli: 
Stowarzyszenie  Miłośników  Kultury  Góralskiej  „Pod  Cyrlom”,
„Sznurkowe Perełki”, Maria Knapczyk i Ula Kołodziej, „Serki
gorczańskie”  Monika  Kubik,  „Miody  i  produkty  pszczele  od
Moniki i Piotra z Koniny”, „Drewniane Cuda” z Kasinki Małej,
Małgorzata  Suder,  Maciej  Komeza,  „Hafthan”  Konina,  Józefa
Potaczek, Danuta i Ewa Franczak, Zofia Suder i Anna Mrózek-
Kotarska,  Zofia  Kalczyńska,  PSONI  Mszana  Dolna,  „Sabyart”,
Maria  Bolisęga,  Jolanta  Klimek,  KG  „Paradne  Gosposie”,
Stowarzyszenie  „Spod  Ćwilina”,  Pasieka  „Pszczółka”,  Koło
Pszczelarzy w Mszanie Dolnej, „Stroikowe Sny”, Barbara Jarosz,
Ewa  Różak,  Ewa  Szymczyk,  Ula  Pajdzik,  Sylwia  Bal,  Ewa
Kosakiewicz,  Młodzieżowy  Ośrodek  Wychowawczy,  WTZ  przy
Stowarzyszeniu „Remedium”, Fundacja „Na Psim Ogonie”, Maria
Nawara, P.P.H. „Regle”, „Lawendowe Podhale”, Agnieszka Sroka,
Agnieszka Figura, „Szydełkiem robione”, Pracownia kaletnicza
„Merlo”,  „Pszczele  Ścieżki”  Pasieka  Hobbystyczna,  „Swojskie
Śwniobicie”, Flow 4 More, Anna Ulman.

Tradycyjny jarmark, którego jednym z partnerów  był Powiat
Limanowski dał okazję do wspólnego spędzenia czasu i złożenia
sobie  wzajemnie  życzeń  z  okazji  zbliżającego  się  Bożego
Narodzenia.
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„HEJ KOLĘDA” – koncert kolęd
i  pastorałek  w  Limanowskim
Domu Kultury
8 grudnia 2023 r.

Limanowski Dom Kultury zaprasza na koncert kolęd i pastorałek
„Hej Kolęda!”, który odbędzie się w sobotę 30 grudnia o godz.
17:00 w sali widowiskowej LDK.

Koncert  kolęd  i  pastorałek  „Hej  Kolęda!”  to  coroczne
wydarzenie , podczas którego spotykamy się, się aby wspólnie
zaśpiewać  najpiękniejsze  polskie  utwory  bożonarodzeniowe  i
świąteczne.  Koncert  jest  również  okazją  do  zaprezentowania
artystów wywodzących się z regionu.

W programie tegorocznego koncertu jest wspólne kolędowanie z
Karoliną Szczurowską z zespołem.Artystka zadebiutowała w 2018
roku w programie telewizyjnym „The Voice Kids”, po którym
wydała  swój  debiutancki  album  zatytułowany  “KARO”.  Płyta
zawierała  10  autorskich  utworów,  z  których  aż  5  zostało
wydanych  jako  single.  Jednym  z  najbardziej  rozpoznawalnych
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singli z albumu był utwór pt. „Poranna”, który powstał we
współpracy  z  Antkiem  Smykiewiczem.  Płyta  zdobyła  bardzo
pozytywne recenzje zarówno od krytyków, jak i od słuchaczy.
Karolina  Szczurowska  to  wokalistka  o  niezwykłym  talencie,
która swoim czarującym głosem potrafi przenieść publiczność w
magiczny świat świąt Bożego Narodzenia.

Jak zapewniają organizatorzy, czeka nas niezapomniany wieczór
pełen magii świąt. Razem ze swoim zespołem stworzą wyjątkową
atmosferę,  wykonując  najpiękniejsze  kolędy  i  utwory
świąteczne. Będzie to niezwykła okazja, by wraz z rodziną i
przyjaciółmi spędzić wieczór w gronie bliskich, ciesząc się
dźwiękami ulubionych świątecznych melodii.

Podczas  kolędowania  prezentowane  będą  zarówno  tradycyjne
kolędy i pastorałki, jak i znane utwory świąteczne.

Bezpłatne  wejściówki  można  odebrać  w  kasie  kina  Klaps  (w
godzinach pracy kasy kina).

Serdecznie zapraszamy do wspólnego kolędowania!



źr.: LDK Limanowa



 

Ogłoszenie  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu
korzystania z nieruchomości
08 grudzień 2023

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej,  zawiadamia  o  zamiarze  wszczęcia  postępowania  z
wniosku Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., w sprawie
wydania  decyzji  o  ograniczeniu  sposobu  korzystania  z
nieruchomości położonej w obrębie Olszówka, gm. Mszana Dolna,
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 2808,
o  powierzchni  0,40  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego
ciśnienia,  w  ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej
średniego  ciśnienia  dn90PE  w  miejscowości  Olszówka  dz.
4703/12, 4703/8, 2808, 3856/1, obręb Olszowka, j. ewid. Mszana
Dolna,  celem  przyłączenia  do  sieci  gazowej  budynku
jednorodzinnego  na  działce  3856/3  obr.  Olszówka,  j.  ewid.
Mszana Dolna.”

Treść ogłoszenia
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Dzieci bawiły się z Mikołajem
na Pływalni Limanowskiej
6 grudnia 2023 r.

Mikołajkowa zabawa na Pływalni Limanowskiej to już tradycja.
Spotkanie z wyjątkowym gościem oraz liczne atrakcje i tym
razem  przyciągnęły  dzieci  i  ich  rodziców.  Mikołajowi
towarzyszyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Dyrektor Pływalni Dawid Jasica.

W  basenowej  przestrzeni  przez  kilka  godzin  rozbrzmiewały
dyskotekowe  rytmy  świątecznych  piosenek,  radosny  śmiech  i
okrzyki  najmłodszych.  Nastój  świątecznej  imprezy  budowały
różnobarwne  światła  laserowe  oraz  ufundowane  przez  Powiat
Limanowski  bransoletki  fluorescencyjne,  piłki  plażowe  i
kolorowe  balony.  Dodatkowo  pracownicy  Powiatowego  Centrum
Pomocy Rodzinie nakładali dzieciom wodne tatuaże, a z balonów
potrafili wyczarować mnóstwo zwierzątek i kwiatów.
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Kiedy zabrzmiał dźwięk dzwoneczka, wszystkie dzieci wiedziały,
że przyjechał Mikołaj. Zgodnie ze zwyczajem rozdawał słodycze,
soczki i upominki. W tej pracy wspierał go sumiennie Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  który  zadbał,  żeby  żadne  z
milusińskich  nie  zostało  pominięte.  Potem  Mikołaj  chętnie
pozował do zdjęć w ramce fotograficznej Pływalni Limanowskiej.

Równocześnie  na  małym  basenie  prowadzone  były  animacje  w
wodzie, które zachwyciły wszystkich zebranych. Szalone układy
taneczne aqua zumby wymyślała Ewa Janisz. Nawet sam Mikołaj
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uległ tej wspaniałej atmosferze i przyłączył się do tańca.

Dziękujemy  ratownikom  i  pracownikom  Pływalni  Limanowskiej,
którzy  czuwali  nad  bezpieczeństwem  zebranych  oraz  firmom
Tymbark – MWS Sp. z o.o za soczki i Okręgowej Spółdzielni
Mleczarskiej w Limanowej za słodycze.

Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
7 grudnia 2023 r.

W dniu 30 listopada 2023 r. w ewidencji osób bezrobotnych
zarejestrowane były 3524 osoby. W stosunku do października
2023 r. liczba ta wzrosła o 35 osób, natomiast w porównaniu do
listopada ubiegłego roku była wyższa o 25 osób. Większość osób
bezrobotnych  (87,5%)  stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące.
Osoby  zwolnione  z  przyczyn  zakładu  pracy  to  7%
zarejestrowanych, 153 osoby bezrobotne posiadały orzeczenie o
stopniu  niepełnosprawności,  857  to  osoby  bezrobotne
zarejestrowane  po  raz  pierwszy.
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Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(85,6%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:
– do 30 r.ż. – 1344 osoby,
– powyżej 50 r.ż. – 660 osób,
– posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 911 osób,
– niepełnosprawne – 153 osoby,
– posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 6 osób,
– długotrwale bezrobotne – 1424 osoby.

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 40% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15,2% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 31 października 2023 r. – według
ostatnich danych GUS wyniosła:
– w kraju 5% (bez zmian w porównaniu do września 2023 r.),
– w województwie małopolskim 4,1% (bez zmian w stosunku do
miesiąca poprzedniego),
– w powiecie limanowskim 7,2% (również bez zmian w stosunku do
września 2023 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
W listopadzie br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  448  osób  tj.  o  153  mniej  niż  w  miesiącu
poprzednim, z czego 75% to bezrobotni rejestrujący się po raz
kolejny. W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych
wyłączono  w  sumie  413  osób.  Podobnie  jak  w  miesiącach
poprzednich  najczęstszą  przyczyną  wyłączenia  było  podjęcie
pracy (226 osób). Warto zwrócić uwagę, że 83% to podjęcia
pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami  Funduszu
Pracy.  Prace  subsydiowane  środkami  Funduszu  Pracy  w



październiku  br.  podjęło  39  osób  :
– prace interwencyjne – 13 osób,
– refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 11 osób,
– działalność gospodarcza – 10 osób,
– bon na zasiedlenie – 5 osób.
Ponadto na staż skierowano 15 osób, a na szkolenie 12 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 4 osoby
odmówiły,  bez  uzasadnionej  przyczyny,  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej pracy, 84 osoby nie potwierdziły gotowości do
podjęcia pracy, 52 osoby dobrowolnie zrezygnowały ze statusu
bezrobotnego,  3  osoby  osiągnęły  wiek  emerytalny,  3  osoby
nabyły prawo do świadczeń przedemerytalnych, 6 osób nabyło
prawa  emerytalne  lub  rentowe,  8  osób  zostało  pozbawionych
statusu osoby bezrobotnej z innych powodów.

Oferty pracy
W  listopadzie  br.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert  115
wolnych  miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej,  1  dotyczyło
osoby z orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu
W  2023  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu,
dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy,  skorzystały
łącznie 832 osoby bezrobotne, w tym skierowano do pracy:
– 291 osób w ramach prac interwencyjnych,
– 18 osób w ramach robót publicznych,
– 201 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
– 175 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
–  25  osób  w  ramach  dofinansowania  wynagrodzenia  za
zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
– 50 osób w ramach bonu zatrudnieniowego,
–  56  osób  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,
– 16 osób w ramach refundacji wynagrodzenia zatrudnionych w
domach opieki społecznej.
Ponadto skierowano 362 osoby na staż, a 187 osób na szkolenia



zawodowe.

 

Zapraszamy  do  udziału  w
Turnieju Piłki Siatkowej
6 grudnia 2023 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Zespół  Placówek
Oświatowych  –  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa
zapraszają  drużyny  zakładów  pracy,  firm  i  instytucji  do
udziału  w  Turnieju  Piłki  Siatkowej  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi. Reprezentacje powinny składać
się z 6 zawodników oraz 6 rezerwowych w wieku powyżej 20 lat.

Turniej odbędzie się dnia 13 grudnia 2023 r. od godz. 16.00 w
Hali  Widowiskowo-Sportowej  w  Kamienicy.  Wszystkich
zainteresowanych  zachęcamy  do  składania  zgłoszeń  do  dnia
11.12.2023 r. na adres: ZPO-MOSPL LIMANOWA  lub telefonicznie
na nr 660 762 733. Więcej informacji na stronie internetowej
http://mos.limanowa.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-udzialu-w-turnieju-pilki-siatkowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-udzialu-w-turnieju-pilki-siatkowej/




Trwają  zgłoszenia  prac  w
Powiatowym  Konkursie  na
„Ekologiczny  Stroik
Bożonarodzeniowy”  oraz
Powiatowym  Konkursie  na
Ozdobę  Choinkową  z  motywem
regionalnym
6 grudnia 2023 r.

Jeszcze do przyszłego tygodnia można zgłaszać prace w dwóch
powiatowych, świątecznych konkursach z nagrodami.

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa
Powiatowego w Limanowej, organizuje konkurs na przygotowanie
„Ekologicznego  Stroika  Bożonarodzeniowego”  skierowany  do
uczniów szkół podstawowych i średnich oraz osób z organizacji
pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń,  (KGW),  osób
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osób
indywidualnych powyżej 18-stego roku życia z terenu powiatu
limanowskiego.  Stroik,  najlepiej  nawiązujący  do  folkloru  i
tradycji  Świąt  Bożego  Narodzenia,  zawierający  elementy  z
otaczającego  środowiska  naturalnego,  wraz  z  dołączonym
formularzem zgłoszenia należy składać w dniach: 14 grudnia
2023 r. w godz.7.30 – 15.30 oraz 15 grudnia 2023 r. w godz.
7.30  –  12.00  w  Wydziale  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i
Leśnictwa pok. 228 II piętro budynek B Starostwa Powiatowego w
Limanowej przy ul. J. Marka 9.

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-udzialu-w-powiatowym-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-oraz-powiatowym-konkursie-na-ozdobe-choinkowa-z-motywem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-udzialu-w-powiatowym-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-oraz-powiatowym-konkursie-na-ozdobe-choinkowa-z-motywem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-udzialu-w-powiatowym-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-oraz-powiatowym-konkursie-na-ozdobe-choinkowa-z-motywem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-udzialu-w-powiatowym-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-oraz-powiatowym-konkursie-na-ozdobe-choinkowa-z-motywem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-udzialu-w-powiatowym-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-oraz-powiatowym-konkursie-na-ozdobe-choinkowa-z-motywem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-udzialu-w-powiatowym-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-oraz-powiatowym-konkursie-na-ozdobe-choinkowa-z-motywem-regionalnym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwaja-zgloszenia-do-udzialu-w-powiatowym-konkursie-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-oraz-powiatowym-konkursie-na-ozdobe-choinkowa-z-motywem-regionalnym/


Szczegółowe informacje oraz regulamin konkursu można znaleźć
TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-powiatowy-konkurs-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-na-prace-czekamy-14-i-15-grudnia-br/?fbclid=IwAR2CyI6IvwAM5YBG7_kagrnvkVQXpOMNeGxOOQW8PmuamPd0mozWHhPaxQQ


Trwa  również  IV  edycja  Powiatowego  Konkursu  na  Ozdobę



Choinkową  z  motywem  regionalnym,  którego  celem  jest
kultywowanie tradycji regionalnych związanych z obchodzeniem
Świąt  Bożego  Narodzenia,  podtrzymywanie  i  pielęgnowanie
zwyczaju  wykonywania  ozdób  bożonarodzeniowych,  wspieranie
amatorskiej twórczości artystycznej na terenie powiatu oraz
rozwijanie  i  zaprezentowanie  uzdolnień  artystycznych  wśród
mieszkańców regionu.

Udział  w  IV  edycji  konkursu  mogą  wziąć  każdy  mieszkaniec
powiatu limanowskiego. Własnoręcznie wykonane ozdoby choinkowe
z  motywem  regionalnym  należy  przekazać  do  Starostwa
Powiatowego w Limanowej, pok. 344 III piętro w terminie do
14.12.2023 r. do godz. 15:00 .

Szczegóły dotyczące konkursu dostępne są TUTAJ

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU na Ozdobę choinkową z
motywem regionalnym

https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-powiatowy-konkurs-na-ekologiczny-stroik-bozonarodzeniowy-na-prace-czekamy-14-i-15-grudnia-br/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/Karta-zgłoszenia.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/Karta-zgłoszenia.pdf


Gorąco  zachęcamy  wszystkich  do  udziału  w  obu  trwających



konkursach  świątecznych,  które  są  forma  naszej  dbałości  o
zachowanie pięknych bożonarodzeniowych tradycji i wkładem w
stworzenie niepowtarzalnej atmosfery Świąt. To również świetna
możliwość zaprezentowania swojej kreatywności oraz uzdolnień.

Zapraszamy !


